
DNS. 420-3/2010         
            
 

Zarządzenie Nr 50/2010 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 
 
 

Na podstawie § 83 ust. 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 25/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    
w Nowym Sączu z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnych § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 5) Instytut Techniczny 
 

 Przewodniczący:  dr inż. Tomasz Kądziołka 
Członkowie:   dr Grzegorz Surówka 

      dr inż. Sławomir Francik” 
 

 
§ 2 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich 
i kształcenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


